
 
 
 

 

____________________________________________________________________________ 
V.le Ulisse, 29 – 95126 Catania – tel. 095/386319 – C.F. 80010540872 

e-mail: info@periti-industriali.ct.it; PEC: ordinedicatania@pec.cnpi.it; sito web: www.periti-industriali.ct.it 

 
 

DETERMINAZIONE DEL: DECISIONE A 
CONTRARRE 

Consiglio Direttivo dell’Ordine Periti Ind.li e Periti 
Ind.li Laureati della Provincia di Catania 

N° DELIBERA 7.751 

 DEL 15/04/2025 
 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI GIO DIGITAL MARKETING DI GIORGIO SASO PER LA  
REALIZZAZIONE DEL SITO ISTITUZIONALE DELL’ORDINE “PERITIINDUSTRIALICATANIA.IT” 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE PRESIDENTE PRO-TEMPORE 

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali 
Laureati della Provincia di Catania n.  7.751 del 15/04/2025, con la quale è stato approvato: 
 
A) CONTRATTO PER LA REALIZZAZIONE DEL SITO WEB ISTITUZIONALE DELL’ORDINE 
“peritiindustrialicatania.it”; 

DATO ATTO che l’Ente si avvale, ai sensi del Decreto Legislativo 31803/2023 n. 36, ovvero il Codice 
dei Contratti Pubblici, della normativa che disciplina l’affidamento diretto di contratti della pubblica 
amministrazione per importi fino a 5.000 euro, assicurando la propria scelta di un operatore 
economico in possesso di idonea esperienza all’esecuzione della prestazione;  

TENUTO CONTO che la procedura deve essere regolarizzata attraverso l’inserimento dell’ordinativo 
di fornitura tramite la piattaforma ANAC Contratti Pubblici; 

CONSIDERATO altresì che occorre assumere regolare impegno di spesa a favore della Società 
affidataria del servizio; 

RITENUTO opportuno, con il presente atto: 

1) Assumere a favore della ditta GIO Digitale Marketing di Giorgio Saso l’impegno di spesa per 
la realizzazione del sito web istituzionale dell’Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali 
Laureati della Provincia di Catania “peritiindustrialicatania.it” di € 1.300,00 (milletrecento/00)  

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3 della Legge 241/’90. 

 
DI PROCEDERE per quanto in premessa esposto alla realizzazione del sito web istituzionale dell’Ordine dei 
Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Catania “peritiindustrialicatania.it”; 

DI ASSUMERE a favore della ditta GIO Digital Marketing di Giorgio Saso l’impegno di spesa di € 1.300,00 
(milletrecento/00). 

 
Catania,  19/05/2025 IL RESPONSABILE PRESIDENTE PRO-TEMPORE 

Per. Ind. Nicolò Marcello A. Vitale 
Prot.: 1011/U  

 
 


		2025-05-19T10:17:40+0000
	NICOLO' MARCELLO ANTONIO VITALE




